Yazar: Hüseyin GÜNEŞ

Mardin: Şırnak Üniversitesi Yayınları, 2018, 328 sayfa

Tanıtan: Kasım ERTAŞ*

İslâm Tarihinin İlk Mehdisi: İbnü’l-Hanefiyye isimli çalışma yazarın, ‘Dinî,
Siyasî ve Sosyal Etkisi Açısından Muhammed b. Hanefiyye ve Hayatı (16/637-
81/700)’ isimli doktora tezidir. Muhammed b. Hanefiyye; Hz. Ali’nin, Havle bnt.
Cafer el-Hanefiyye isimli hanımından doğan çocuğudur. Hz. Ali’nin bu hanımın-
dan doğma tek çocuğu olan Muhammed b. Hanefiyye; hem Hz.